BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

Số:             /QĐ-ĐHXDMT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày         tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tuyển sinh vừa làm vừa học trình độ đại học

Trường Đại học Xây dựng Miền Tây

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TÂY

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-TTg ngày 06 tháng 9 năm 2011 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Xây dựng Miền Tây;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐTr ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Hội đồng

trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Xây dựng

Miền Tây;

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng với trình

độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-ĐHXDMT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về Ban hành Quy chế tuyển sinh đại học

của Trường Đại học Xây dựng Miền Tây;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Thường xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tuyển sinh vừa làm vừa học

trình độ đại học của Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định

số 552/QĐ-ĐHXDMT ngày 29/11/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng

Miền Tây về ban hành Quy định tuyển sinh liên thông, vừa làm vừa học trình độ đại học

của Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.

Điều 3. Trưởng các đơn vị: Trung tâm Đào tạo Thường xuyên, Phòng Quản lý

Đào tạo, Phòng Công tác Chính trị - Sinh viên, sinh viên hệ vừa làm vừa học Trường

Đại học Xây dựng Miền Tây và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- HĐTr, BGH;

- Như Điều 3;

- Các đơn vị;

- Phòng KT&ĐBCL (mc);

- Website Trường;

- Lưu: VT, TT ĐTTX.

HIỆU TRƯỞNG